令和５年１０月１4日

町会員のみなさまへ

                        野 田 町 東 町 会

                            会長  小林富次

町会親睦旅行の参加者募集について

 紅葉の便り届き始めた折柄、会員の皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

 さて、町会恒例の『町会親睦旅行』を今年は、下記の通り決定いたしましたので、ご案

内申し上げます。

 目的地は他の候補地も検討しましたが諸般の事情により、昨年と同じ中ノ沢温泉の花見

屋としました。

見学はやんごとなき宮様の有栖川宮威仁親王殿下の別邸だった猪苗代湖畔の重要文化財

の天鏡閣の予定です。テレビで紹介されたり、ドラマのロケに使われたりでみなさまも目

にしたことがあると思います。

 是非この機会に会員皆様方には知人友人お誘い合せの上ご参加下さいますようお待ち申

し上げます。

記

1. 旅行日程 ： 令和５年１１月１９日（日）午前８時４０分出発予定

2. 集合場所 ： 三ッ星パチンコ店駐車場

3. 行  先 ： 中ノ沢温泉 花見屋旅館

4. 観  光 ： 国指定重要文化財 天鏡閣

5. 参加費用 ： お一人様 ２，５００円

6. 定  員 ： ２５名（定員に成り次第〆切らせて頂きます。お早目に申込み下さい）

       参加者が１５名に満たない場合中止を検討します。

7. 申込〆切 ： 希望者は１０月２５日水曜日まで申込書に参加費を添え班長まで申込み

       下さい。

◎ 班長さんは１１月１日水曜日まで参加申込書と参加費を区長まで届けて下さい。

◎ 尚、開催前日からの取り消しは、参加費の返戻は出来ませんのでご了承下さい。

-------------------------------キリトリセン---------------------------------

参 加 申 込 書

      区    班                         申込日  月  日

お 名 前 住  所 電 話 番 号

申込合計人数    名  申込金額 一人２，５００円×   名＝

 回 覧